[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	08 ноября 2022 г.

	№
	2497

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 09.06.2016 № 1481 «Об утверждении проекта межевания территории, застроенной многоквартирными жилыми домами № № 22, 24, 26 по ул.Печорской, ограниченной красными линиями улиц: Печорская, Трудовая и проектируемой улицы в южной части территории в г.Ухте, в том числе градостроительный план RU11305000-0000000000000726 земельного участка, имеющего местоположение: Республика Коми, г.Ухта, ул.Печорская, 20»
На основании статей 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                        09 июня 2016 г. № 1481 «Об утверждении проекта межевания территории, застроенной многоквартирными жилыми домами № № 22, 24, 26 по ул.Печорской, ограниченной красными линиями улиц: Печорская, Трудовая и проектируемой улицы в южной части территории в г.Ухте, в том числе градостроительный план RU11305000-0000000000000726 земельного участка, имеющего местоположение: Республика Коми, г.Ухта, ул.Печорская, 20» изменения следующего содержания:

1.1. Исключить из наименования постановления слова: «в том числе градостроительный план RU11305000-0000000000000726 земельного участка, имеющего местоположение: Республика Коми, г.Ухта, ул.Печорская, 20».
2
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить проект межевания территории, застроенной многоквартирными жилыми домами № № 22, 24, 26 по ул.Печорская, ограниченной красными линиями улиц: Печорская, Трудовая и проектируемой улицы в южной части территории в г.Ухте»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя
администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев